
ZARZĄDZENIE Nr 10/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej   

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jedn. z 2019 r. poz. 1429),  

§ 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 

2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007 r. nr 10 poz. 68) zarządzam 

co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku „Regulamin publikacji i procedury aktualizacji danych  

w Biuletynie Informacji Publicznej”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Rolę Koordynatora ds. Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

(Koordynator ds. BIP) powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Obowiązki Administratorów strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański powierza się pracownikom na stanowisku Informatyka. 

§ 4. 

 

Zobowiązuje się kierowników referatów/samodzielne stanowiska pracy do wyznaczenia  

w obszarze nadzorowanej komórki rzeczników informacji, zgodnie z wprowadzonym 

regulaminem publikacji i procedury aktualizacji danych w Biuletynie Informacji Publicznej  

w terminie 14 dni od daty wejścia w życie zarządzenia.  

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów, samodzielnym stanowiskom 

pracy Urzędu Miasta Pruszcz Gdański oraz kierownikom/dyrektorom miejskich jednostek 

organizacyjnych. 

§6. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


